
2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání rady č. 14/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 1. 6. 2020, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:06:22 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:29 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:43 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:46 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Závěrečný účet města za rok 2019 a účetní závěrka za rok 2019 (FIN 039) 

4. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 31.3.2020 (FIN 040) 

5. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 31.3.2020 (FIN 041) 

6. Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 042) 

7. Žádost SK Třebechovice p.O. o poskytnutí dotace, návrh veřejnoprávní smlouvy, rozpočtové opatření 

(FIN 043) 

8. Smlouva o právu provést stavbu – oprava komunikace II/299 Třebechovice pod Orebem – Librantice (SM 

090) 

9. Kamerový systém, ul. Trčkova – Vitouškova (SM 091) 

10. Záměr prodeje pozemku p. č. 25 v k. ú. Štěnkov (SM 092) 

11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2020230/2 - ČEZ Distribuce, a.s. 

Děčín (akce: Třebechovice p. O., p.č. 520/4 knn). (SM 093) 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

12. Žádost o prodej pozemků p. č. 524/3 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 094) 

13. Žádost o stanovisko k pozemku p. č. 966/1 v k. ú. Třebechovice p. O. – využití či vzdání se předkupního 

práva (Krajský pozemkový úřad HK). (SM 095) 

14. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 74 v zahrádkářské kolonii Oreb. (SM 096) 

15. Vozidlo Dacia - převod na Technické služby (SM 097) 

16. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí a zápis z jednání komise pro rozvoj města (SM 

098) 

17. Zařazení území obce do území působnosti MAS (TAJ 019) 

18. Mobilní rozhlas (TAJ 020) 

19. www stánky města Třebechovice pod Orebem (TAJ 021) 

20. www stánky města Třebechovice pod Orebem (TAJ 022) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 62) 

22. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 63) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 64) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 65) 

25. Nová nájemní smlouva - ( TS 66) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 67) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 68) 

28. Nová nájemní smlouva - ( TS 69) 

29. Záměr - (TS 70) 

30. Různé 

V 15:09:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 31 - Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa - zadávací 

řízení (SM 099) 

  doplňuje se bod č. 32 - Změna ceníku koupaliště na sezonu 2020 (TS 71 ) 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-337-14/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:55 

3. Závěrečný účet města za rok 2019 a účetní závěrka za rok 2019 (FIN 039) (bod 

číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:12 

V 15:11:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet města Třebechovice pod 

Orebem za rok 2019 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2019 a tím 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

vyslovit souhlas s celoročním hospodařením Města Třebechovice pod Orebem za rok 2019, a to bez 

výhrad. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-338-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 15:11:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku za rok 2019 a převod 

hospodářského výsledku ve výši 26.985.775,35 Kč z účtu 431(výsledek hospodaření ve schvalovacím 

řízení) na účet 432(výsledek hospodaření předcházejících účetních období). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-339-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:06 

4. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 31.3.2020 (FIN 040) (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:10 

V 15:13:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

 Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

 DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

k 31.3.2020 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 

Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-340-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:22 

5. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 31.3.2020 (FIN 

041) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:27 

V 15:14:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 31.3.2020 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-341-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 15. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:14 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

6. Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 042) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:22 

V 15:19:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Technické 

služby Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení investiční vyrovnávací platby o 63.900,- Kč na pořízení nového snímače odchodů 

z koupaliště v prostorách pokladny 

 navýšení investiční vyrovnávací platby o 865.150,- Kč na pořízení komunálního vozu 

s příslušenstvím 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-342-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 15:20:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření: 

RO 066/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

6351 

 

Technické služby – investiční vyrovnávací 

platba – pořízení snímače odchodů 

z koupaliště a komunálního vozu s 

příslušenstvím 

 

  929.050 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -929.050 Kč 

  

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-343-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:37 

7. Žádost SK Třebechovice p.O. o poskytnutí dotace, návrh veřejnoprávní 

smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 043) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:42 

V 15:33:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 067/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8200 

 

3419 

 

  

 

6322 

 

SK Třebechovice pod Orebem – investiční 

dotace na výstavbu osvětlení dvou tenisových 

kurtů 

 

  98.600 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -98.600 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-344-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 15:34:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí investiční dotace v režimu podpory 

de minimis ve výši 98.600,- Kč organizaci Sportovní klub Třebechovice pod Orebem na výstavbu 

osvětlení dvou tenisových kurtů ve Sportovní ulici v Třebechovicích pod Orebem 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-345-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 15:36:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města mezi Městem Třebechovice p.O. a organizací Sportovní klub Třebechovice pod 

Orebem. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace na výstavbu osvětlení dvou tenisových kurtů ve 

Sportovní ulici v Třebechovicích pod Orebem ve výši 98.600,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-346-14/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:54 

8. Smlouva o právu provést stavbu – oprava komunikace II/299 Třebechovice 

pod Orebem – Librantice (SM 090) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:06 

V 15:39:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu na akci „II/299 Třebechovice pod Orebem – 

Librantice“ na pozemcích p.č. 1577, 2058/2, 2104/5, 2104/6, 2058/1, 1585/9, 1441, 2091, 1439, 1438/2, 

1585/24, 1587, 1589/7, 2107/4, 1590/2, 1603/2 vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem (celková 

výměra dočasného záboru 239 m
2
 a trvalého záboru   2716 m

2
) mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem a  Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové.  

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-347-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:04 

9. Kamerový systém, ul. Trčkova – Vitouškova (SM 091) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:09 

V 15:42:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o úpravě práv a povinností v souvislosti s položením optické sítě 

(název akce: „Městský kamerový systém – ulice Trčkova x Vitouškova“) uzavíranou mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem, Královéhradeckou provozní, a.s. (IČO: 27461211) a Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a.s. (IČO: 48172898). 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-348-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:36 

10. Záměr prodeje pozemku p. č. 25 v k. ú. Štěnkov (SM 092) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:40 

V 15:45:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 25, druh pozemku zahrada, o výměře 84 m
2
 v k. ú. 

Štěnkov a obci Třebechovice pod Orebem za minimální kupní cenu 230,- Kč/m
2
 a za úhradu nákladů 

souvisejících s převodem nemovitosti (poplatek za vklad na katastr nemovitostí, úhrada znaleckého 

posudku a jiné). 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-349-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:08 

11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2020230/2 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p. O., p.č. 520/4 knn). (SM 093) 

(bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:11 

V 15:46:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2020230/2  na dotčených pozemcích p. č. 1973/2 a p. č. 520/7 vše v k. ú. Třebechovice 

pod Orebem (akce: Třebechovice p. O., p. č. 520/4, knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

„strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 

„strana budoucí oprávněná“.   

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-350-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:59 

12. Žádost o prodej pozemků p. č. 524/3 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 094) (bod 

číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:09 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:51:15 

13. Žádost o stanovisko k pozemku p. č. 966/1 v k. ú. Třebechovice p. O. – využití 

či vzdání se předkupního práva (Krajský pozemkový úřad HK). (SM 095) (bod 

číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:36 

V 15:54:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města využít předkupní právo k pozemku p. č. 966/1 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem a doporučuje uzavřít s Krajským pozemkovým úřadem pro 

Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové kupní smlouvu na odkoupení 

pozemku p. č. 966/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-351-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2020 

V 15:54:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku zadat znalecký posudek pro ocenění pozemku p. č. 966/1 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem cenou obvyklou a připravit kupní smlouvu na odkoupení pozemku 

p. č. 966/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem od Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký 

kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové.                                                                

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-352-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:30 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

14. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 74 v zahrádkářské kolonii Oreb. (SM 096) 

(bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:39 

V 15:55:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby ev. č. 74 umístěné na městském 

pozemku st. p. č. 1553 v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-353-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2020 

V 15:56:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města využít předkupního práva k nemovité věci – stavbě ev. 

č. 74 umístěné na městském pozemku st. p. č. 1553 v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-354-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 7. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:56:11 

15. Vozidlo Dacia - převod na Technické služby (SM 097) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:16 

V 15:57:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města schvaluje předání majetku – osobního automobilu Dacia Logan RZ 5H28243, VIN 

UU1KSDA3H47397749 k hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby Třebechovice pod 

Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice pod Orebem IČ 68212135. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-355-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 6. 2020 

V 15:57:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Předávací protokol mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou 

organizací Technické služby Třebechovice pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice 

pod Orebem, IČ 68212135. Předmětem předání k hospodaření je dlouhodobý hmotný majetek - Dacia 

Logan RZ 5H28243, VIN UU1KSDA3H47397749, v účetní pořizovací ceně 297.253,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-356-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:50 

16. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí a zápis z jednání komise 

pro rozvoj města (SM 098) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:54 

V 16:09:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dne 27.5.2020. 

Hlasování 

pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-357-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 6. 2020 

V 16:09:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise pro rozvoj města ze dne 27.5.2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-358-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 6. 2020 

V 16:11:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje návrh PD ke společnému územnímu a stavebnímu řízení na stavbu „Chodník 

pro chodce podél komunikace II/298 v ulici Vitouškova“ vyhotovenou společností ROAD-PLAN s.r.o. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-359-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:14 

17. Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa - 

zadávací řízení (SM 099) (bod číslo 31) 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:29 

V 16:44:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku pokračovat ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodavatele 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „I/11 Třebechovice p.O., úprava křižovatky s 

II/298 (Krňovice) a Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-360-14/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:44:56 

18. Žádost o prodej pozemků p. č. 524/3 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 094) - 

pokračování (bod číslo 33) - ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:06 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:03:39 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 62) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:55 

V 17:07:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 4, 

Orebitská 291, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 

1. 7. 2020 do 30. 9. 2020.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-361-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:31 

20. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 63) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:53 

V 17:08:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy sXXXXXXXXXXXXXXXXX,, na byt č. 315, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-362-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:41 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 64) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:09:07 

V 17:09:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na 

byt č. 313, Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou , a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-363-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:09:58 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 65) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:11:38 

V 17:12:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX,  na byt č. 311, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-364-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:12:11 

23. Nová nájemní smlouva - ( TS 66) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:13:33 

V 17:14:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 105, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to 

od 1.7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-365-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:38 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 67) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:10 

V 17:16:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 106, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-366-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:16:16 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 68) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:23 

V 17:18:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXX,na byt č. 

110, Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , 

a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-367-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:19:21 

26. Nová nájemní smlouva - ( TS 69) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:19:35 

V 17:19:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXX na byt č. 209, Týnišťská 

1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 7. 

2020 do 31. 12. 2020.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-368-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:08 

27. Záměr - (TS 70) (bod číslo 29) - ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:27:58 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:34 

28. Změna ceníku koupaliště na sezonu 2020 (TS 71 ) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:02:47 

V 18:04:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí pevný termín provozu koupaliště od 13. 6.  do 31. 8. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-369-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

V 18:04:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje ceník vstupného na koupaliště na sezonu  2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-370-14/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:49 

29. Zařazení území obce do území působnosti MAS (TAJ 019) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:02 

V 18:06:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zařazení území obce Třebechovice pod Orebem do území působnosti MAS NAD 

ORLICÍ, o.p.s. na programové období 2021-2027. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-371-14/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 1. 6. 2020 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:06:20 

30. Mobilní rozhlas (TAJ 020) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:28 

V 18:11:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje dodatek ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního ekosystému 

MOBILNÍ ROZHLAS mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Neogenia s.r.o. Millenium Center, 

Hybešova 42, 602 00 Brno. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-372-14/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:09 

31. www stánky města Třebechovice pod Orebem (TAJ 021) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:35 

V 18:17:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje SMLOUVU O PROVOZU A SERVISU uzavřenou mezi městem Třebechovice 

pod Orebem a WEBHOUSE, s.r.o., Levského 3187/6, Praha 12 - Modřany 143 00 Praha 412 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-373-14/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:08 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

32. www stánky města Třebechovice pod Orebem (TAJ 022) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:18 

V 18:19:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje SMLOUVU O DÍLO S NEHMOTNÝM VÝSLEDKEM A SMLOUVU 

LICENČNÍ O POSKYTNUTÍ PRÁV K UŽÍVÁNÍ SYSTÉMU VISMO  uzavřenou mezi městem 

Třebechovice pod Orebem a WEBHOUSE, s.r.o., Levského 3187/6, Praha 12 – Modřany 143 00 Praha 

412. V ceně 72237,- Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-374-14/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:12 

33. Různé (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:23 

- Rada města byla informována, že na základě požadavku DI Policie ČR nebudou při úpravách dopravního 

značení ze zóny "30" vyjmuty ulice Haškova a Družstevní práce. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:29:16 

Jednání ukončeno v 19:29:47 

http://www.usneseni.cz/


2006041118668 

4. 6. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   4. 6. 2020 11:18 MUDr. Jan Opatrný     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

2006041118668 

  

  

4. 6. 2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

